
Assembleia Legislativa
Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N® 138/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea "a" do inciso II do artigo
32 do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso,

Considerando o disposto no inciso I do art. 3°, art. 4° e art. 6° da Resolução Administrativa n°
006, de 22/9/15, alterada pela Resolução Administrativa n° 008, de 17/11/15;

Considerando o Mem. n° 074/2017 GAB/DEMR, expedido pelo Gabinete do Excelentíssimo
Deputado Max Russi em 6/4/17;

RESOLVE:

Art. r Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem o Comitê de Avaliação
Especial de Desempenho do Gabinete do Excelentíssimo Deputado Max Russi:

Membros: Marcelo Ivan Klein - matrícula 41111

Tatiane Santana Orlato - matrícula 42044

Natália de Oliveira Atayde - matrícula 42099

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 11 de abril de 2017. ^ ^

n

Dep. EDUARDO BOTELHO

Dep. GUILHERME MALUF

Dados lançadoi na vWa iMOçiooal
em Is I 5/1'/

Guilher

Presidente

Secretário

í Líblicado no D.O.E. ALMT

/_5m_

©) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n°6, setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br © FaceALMT ^ (65) 3313-6670


